Узагальнені результати оцінювання рівня розвитку дітей старшого дошкільного віку
 за І півріччя 2020/2021 навчального року

	№з/п
	Фізичний розвиток й здоров’я дитини
	Соціальний розвиток
	Природничо-екологічний розвиток
	Предметно-практична діяльність та художньо-естетичний розвиток
	Ігрова діяльність
	Сенсорно-пізнавальний розвиток
	[bookmark: _GoBack]Мовленнєвий розвиток
	Бальна оцінка
	Середній рівень розвитку дітей

	Група №1
	0,11
	0,11
	0,10
	011
	0,13
	0,12
	0,11
	0,79
	Достатній

	Група №7
	0,11
	0,11
	0,12
	0,11
	0,14
	0,11
	0,10
	0,80
	Достатній

	Група №11
	0,10
	0,11
	0,11
	0,11
	0,12
	0,11
	0,11
	0,79
	Достатній

	Середній бал  по ЗДО
	0,11
	0,11
	0,11
	0,11
	0,13
	0,11
	0,11
	0,79
	Достатній

	Рівень за факторами
	Достатній
	Достатній
	Достатній
	Достатній
	Достатній
	Достатній
	Достатній
	Достатній
	





Завідувач                                                                                   С.В.Жувак



